MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA MPF/PRPE/C. ADM./ 16, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

Designa Procuradores da República para atuarem em substituição nos
ofícios da PR/PE em atenção ao disposto na Portaria PR/PE/Nº
119/2014.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei 13.024/2014, na

Portaria PGR Nº 740/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU Nº 01/2014 e na Portaria PR/PE/Nº

119/2014;

CONSIDERANDO  que  o  procurador  da  República  JOÃO  PAULO  HOLANDA

ALBUQUERQUE (1º OCC) estará afastada no período de 29 de janeiro de 2016;

RESOLVE:

Ofício Substituído Período Ofício Substituto Motivo

3º Ofício Ticiana Andréa
Sales Nogueira

1/2 a 4/2/2016 1º Ofício Mara Elisa de
Oliveira

Itinerância
PRM-Serra
Talhada

1º Ofício Mara Elisa de
Oliveira

11 a 15/2/2016 3º Ofício Ticiana Andréa
Sales Nogueira

Férias

1º Ofício Mara Elisa de
Oliveira

16/1 a 19/1/2016 2º Ofício Polireda Madaly
Bezerra de
Medeiros

Férias

3º Ofício Ticiana Andrea
Sales Nogueira

22/2 a 26/2/2016 1º Ofício Mara Elisa de
Oliveira

Itinerância
PRM-Serra
Talhada/Salgue
iro

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ NETO
Procurador da República

Este texto não substitui o Publicado no D  MPF-e - ADMINISTRATIVO de 29/01/2016, Página 30  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/1949/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/1949/
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-01-29.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-01-29.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/1949/Pt.%20119-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/1949/Pt.%20119-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm